

Câmara Municipal de Kibeirão Preto Estado de São Paulo

EDITAL DE REVOGAÇÃO Pregão Eletrônico nº 02/2024 Processo nº 46.392/2024

Proc. 46392124 F1.519 Rub.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva da rede elétrica do prédio da Câmara Municipal de Ribeirão Preto.

Isaac Antunes, Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão Preto, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, nos termos da manifestação da Coordenadoria Jurídica, que adota como razão de decidir, e do que mais consta nos autos, com fulcro no art. 53 da Lei nº 14.133/2021, de 1° de abril de 2021, REVOGA a presente licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº 02/2024, Processo nº 46.392/2024, cujo objeto é a "Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva da rede elétrica do prédio da Câmara Municipal de Ribeirão Preto", em decorrência da incompatibilidade dos orçamentos estimativos com as obrigações tributárias e previdenciárias previstas na legislação vigente.

Ribeirão Preto, 03 de fevereiro de 2025

ISAAC ANTUNES
Presidente